ПРОЕКТ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРАВОВОЙ КОМИТЕТ
РЕШЕНИЕ

18.10.2011  №
г. Томск

О представлении комиссии по наградам
Томской области

Рассмотрев представление комиссии по наградам Томской области о

награждении наградами Томской области (протокол от 12.10.2011 № 75),

правовой  комитет  РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания
Законодательной Думы Томской области вопрос о законах Томской области о
награждении наградами Томской области и рекомендовать наградить:

знаком отличия «За заслуги перед Томской областью»:

Щербинина Алексея Игнатьевича, заведующего кафедрой политологии
философского факультета ФГБОУ ВПО «Национальный исследовательский
Томский государственный университет» - за многолетнюю плодотворную научно-
педагогическую деятельность, большой вклад в подготовку
высококвалифицированных специалистов;

Почетной грамотой Томской области:

Якутенок Лилию Павловну, главного врача, врача-психиатра клиники
Учреждения Российской академии медицинских наук НИИ психического здоровья
Сибирского отделения РАМН – за большой вклад в развитие медицинской науки и
практического здравоохранения в Томской области, многолетний добросовестный
труд;

наградить знаком отличия «Родительская доблесть за воспитание детей
достойными гражданами, укрепление института семьи:

Бестужева Андрея Ивановича и Бестужеву Фриду Лукьяновну;

Дроздову Ольгу Андреевну;

Костарева Владимира Алексеевича и Костареву Татьяну Викторовну;

Ламзина Владимира Корнеевича и Ламзину Наталью Николаевну;

Мархонько Екатерину Тихоновну;

Мацкевич Валентину Николаевну;

Мелак-Оглы Виктора Суликовича и Мелак-Оглы Елену Петровну;

Одинецкого Анатолия Вячеславовича и Одинецкую Наталью Николаевну;

Пелых Лидию Николаевну;

Печкова Михаила Александровича и Печкову Гульнару Сафаровну;

Плиско Леонида Михайловича и Плиско Галину Александровну;

Селеменева Игоря Валерьевича и Селеменеву Марину Анатольевну;

Степанченко Евгения Викторовича и Степанченко Людмилу Григорьевну;

Чаплинского Леонида Михайловича и Чаплинскую Валентину Васильевну;

Шибаеву Наталью Ивановну.

Председатель
правового комитета                                           И.Е.Никулина

	проект-реш-награды.doc
	Реш-КН.tif